(1) Cancella:t-o: nomine. 
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[fo. 61 v.]. CDXC. 

Pietro Reverdito stipula un prestito marittimo con Pietro Galico 
colla fideiussione di Stefano Cavaler (13 sett embre 1158). 

Petri Galig i] . 
• Testes W. Callige Palli , Albertus frater Arnaldi iucli cis et Lan

fraocus ~faniavacca. Ego Petrus Reverditus accepi a le Petro 
Galigo s .. xxx. denariorum ianuensium pro qu ibus prom ilto dare 
tibi s . .xxxx . dcnariorum i:rn uensium in proxima estate ana (1) 
eunte Tunesim navi qua vad it Anselmus Rapall us et sa na recleunle 
inde infril quin decim di es post quam vener it (2), Yel si vencle
lur aut iter m utaveri t, sana venien te navi qua Guido Restis (3) 
vadit Tun esim. Ego autem lephanus Cavaler (-1) inde consti tuo 
mihi tibi Pelro 1proprium et pnincipa lem debitorem , abrenun
cians legi qua prior prius secun do conveniendus est quod nisi Ha 
ohser vaverit inde usqu e quinqu e dies eos libi. solvam , penam dupl i 
bona pig nori sine decreto et cetera. A.ctum in capitulo, idus sep
tembris, indicione .v. 

CD~CI. 

Bertoloto di Guiniguisio e .4 ngclasia vendo110 a C. :fradello diverse 
pr::ze di terra (17 settembre 1158). 

Wuili elmi Aradclli ]. 
Testcs Bonus Yassallus ' iYetella, Tohannes dc Bolgaro, Bulga

rus eius fìl ius, Rogerus de l.lavica, " artin us de Bulgaro. :\o Ber
tolotus dc Guin iguisio et .\ ngelasia acccpi mus a te W . . .\rad elio lh. 
tres eL dimidiam clcnarjorum ianuensium fìnilo prccio 1pro co <Jnod 
habemus in Carpiano in pccia una t erre cui coh crct ab una parle 
terra Ho ni \'assal ii \Jalfii a tri , a lluabu via puhl ica el pro CO quod 
habem us in bosco supra ccclec;iam in eaclem villa et pro co quod 
habem.11s ante ecclesiam Sancii Ambros ij iuxla tuam ter rn m et pro 
eo <Juocl h abemus in gorrelo cl cann cti s que sun l in plano Fegini , 
quod totum vidcli cel quod in preòictis locis habemus plenum et 
vacuum rum ingresi;u et cxi l11 suo et omni suo iure pro supra 

(1) Cancellalo: venien te. 
(2) Quanto segue ria « ,·el » a u Tunesin » p er po~tilla dopo "celcran. con 

segno di richiam o. 
(3) Ca11ccllalo : \'en. 
(4) Cancellalo: promitlo. 
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<lieto precio tibi vendi111us et tradi111us facie;ndtun quicquiçl et 
cetera, nomìne 1pro.prietario defendere ab omni sicut valuerit aut 
meliorata fuerit sub esti:macio;ne, pe;nam dupli sub stipulatione, 
pro evitione bona pignori habita et habenda ut nisi sic exinde 
pro duplo ~n quibus volueris tua auctoritate et sine decreto et 
cetera, nomine vendicionis, si plus valet damus, possession·em de
<limus. Ego Angelasia .xxv. annos habeo et abrenuncio senatus 
consulto et iuri ypotecarum et restitutioni que occasione 111inoris 
etatis impetratur cop.silio propinquoru:m Iohannis de Bulgaro et 
Bulgari. Actum in do1110 ipsorum venditorum, millesimo cente
simo .LVIII. , . XY. kalendarum octubris , indicione .v.